
ZARZĄDZENIE NR 0050.201.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź.zm.) oraz Uchwały Nr XLIX/308/21 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj. Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Miejskiej Służby Ratowniczej  w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 29 grudnia 2021 r. 

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 6

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.201.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 grudnia 2021 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 385 497,00Gospodarka mieszkaniowa -7 000,00 3 491,00 381 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 256 016,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -7 000,00 3 491,00 252 507,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 10 000,00 0,00 462,00 10 462,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 70 863,00 0,00 122,00 70 985,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 336,00 336,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 200,00 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 160 000,00 -5 000,00 0,00 155 000,00

Wpływy z usług0830 49,00 0,00 2 095,00 2 144,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 546,00 0,00 276,00 5 822,00

Wpływy z różnych dochodów0970 9 000,00 -2 000,00 0,00 7 000,00

750 261 984,70Administracja publiczna -20,00 7 954,00 269 918,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 219 986,00Urzędy wojewódzkie -20,00 2,00 219 968,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20,00 -20,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 20,00 0,00 2,00 22,00

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

75023 16 334,70Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 952,00 24 286,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 207,00 207,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 6 000,00 0,00 6 745,00 12 745,00

Wpływy z różnych dochodów0970 7 321,70 0,00 1 000,00 8 321,70

756 10 072 273,24
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-127 110,00 515 732,00 10 460 895,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 6 798 631,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-9 556,00 491 687,00 7 280 762,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 6 345 251,00 0,00 480 000,00 6 825 251,00

Wpływy z podatku rolnego0320 276,00 -39,00 0,00 237,00

Wpływy z podatku leśnego0330 73 372,00 0,00 628,00 74 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 10 000,00 -9 517,00 0,00 483,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 200,00 0,00 80,00 280,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 354 532,00 0,00 979,00 355 511,00

75616 2 778 077,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-94 713,00 21 540,00 2 704 904,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 250 000,00 -60 000,00 0,00 2 190 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 10 077,00 0,00 40,00 10 117,00

Wpływy z podatku leśnego0330 1 000,00 -188,00 0,00 812,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 75 000,00 -3 370,00 0,00 71 630,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 72 000,00 -29 755,00 0,00 42 245,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 350 000,00 0,00 20 000,00 370 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 7 000,00 0,00 1 500,00 8 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 13 000,00 -1 400,00 0,00 11 600,00

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

75618 472 074,24Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -22 841,00 2 505,00 451 738,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 60 000,00 0,00 2 500,00 62 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 150 000,00 -22 841,00 0,00 127 159,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 172,00 0,00 5,00 177,00

801 1 537 343,57Oświata i wychowanie -448 012,00 40 006,00 1 129 337,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 072 771,00 -448 012,00 6,00 624 765,00

80101 603 657,00Szkoły podstawowe -197 761,00 0,00 405 896,00

603 657,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-197 761,00 0,00 405 896,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 579 091,00 -188 907,00 0,00 390 184,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 24 566,00 -8 854,00 0,00 15 712,00

80104 324 493,00Przedszkola 0,00 40 000,00 364 493,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 60 000,00 0,00 40 000,00 100 000,00

80117 39 790,00Branżowe szkoły I i II stopnia -14 448,00 0,00 25 342,00

39 790,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-14 448,00 0,00 25 342,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 38 011,00 -13 802,00 0,00 24 209,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 1 779,00 -646,00 0,00 1 133,00

80120 97 356,00Licea ogólnokształcące -39 310,00 0,00 58 046,00

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

97 356,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-39 310,00 0,00 58 046,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 93 001,00 -37 550,00 0,00 55 451,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 4 355,00 -1 760,00 0,00 2 595,00

80146 110 600,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -6,00 6,00 110 600,00

110 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-6,00 6,00 110 600,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 105 653,00 0,00 6,00 105 659,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 4 947,00 -6,00 0,00 4 941,00

80195 238 742,00Pozostała działalność -196 487,00 0,00 42 255,00

221 368,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-196 487,00 0,00 24 881,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 211 464,00 -187 695,00 0,00 23 769,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 9 904,00 -8 792,00 0,00 1 112,00

854 38 119,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15,00 38 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85401 0,00Świetlice szkolne 0,00 15,00 15,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 15,00 15,00

855 12 811 561,00Rodzina 0,00 4 000,00 12 815 561,00

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

900 3 189 520,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 500,00 2 500,00 3 189 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 193,00 0,00 0,00 25 193,00

90002 3 107 500,00Gospodarka odpadami komunalnymi -2 500,00 2 500,00 3 107 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 6 500,00 -2 500,00 0,00 4 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00

921 503 908,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 157 889,00 661 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
503 908,00 0,00 157 889,00 661 797,00

92116 60 725,00Biblioteki 0,00 53 718,00 114 443,00

60 725,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 53 718,00 114 443,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2058 60 725,00 0,00 53 718,00 114 443,00

92195 443 183,00Pozostała działalność 0,00 104 171,00 547 354,00

443 183,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 104 171,00 547 354,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2058 443 183,00 0,00 104 171,00 547 354,00

42 083 865,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 812 570,00 -448 012,00 157 895,00 1 522 453,00

-584 642,00 731 587,00 42 230 810,02

majątkowe

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

700 1 620 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 550 000,00 4 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 620 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 550 000,00 4 170 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 1 500 000,00 0,00 2 550 000,00 4 050 000,00

801 295 680,00Oświata i wychowanie -15 000,00 0,00 280 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
295 680,00 -15 000,00 0,00 280 680,00

80195 15 000,00Pozostała działalność -15 000,00 0,00 0,00

15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-15 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 14 329,00 -14 329,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 671,00 -671,00 0,00 0,00

921 324 229,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -58 551,00 0,00 265 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
324 229,00 -58 551,00 0,00 265 678,00

92116 285 673,00Biblioteki -50 268,00 0,00 235 405,00

285 673,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-50 268,00 0,00 235 405,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 285 673,00 -50 268,00 0,00 235 405,00

92195 38 556,00Pozostała działalność -8 283,00 0,00 30 273,00

38 556,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-8 283,00 0,00 30 273,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 38 556,00 -8 283,00 0,00 30 273,00

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 6

3 711 658,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
645 409,00 -73 551,00 0,00 571 858,00

-73 551,00 2 550 000,00 6 188 107,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 795 523,02

2 457 979,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-521 563,00 157 895,00 2 094 311,00

-658 193,00 48 418 917,023 281 587,00

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.201.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 grudnia 2021 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 575 784,22 4 290 348,22 4 143 873,47 3 492 390,00 651 483,47 0,00 17 177,75 129 297,00 0,00 0,00 285 436,00 285 436,00 285 436,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 291,00 -66 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 509 493,22 4 224 057,22 4 143 873,47 3 492 390,00 651 483,47 0,00 17 177,75 63 006,00 0,00 0,00 285 436,00 285 436,00 285 436,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 026 062,00 3 740 626,00 3 610 829,00 3 042 958,00 567 871,00 0,00 500,00 129 297,00 0,00 0,00 285 436,00 285 436,00 285 436,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 291,00 -66 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 959 771,00 3 674 335,00 3 610 829,00 3 042 958,00 567 871,00 0,00 500,00 63 006,00 0,00 0,00 285 436,00 285 436,00 285 436,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 96 587,00 96 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 437,00 -52 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 150,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 523,00 4 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 455,00 -2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 068,00 2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 16 603,00 16 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 418,00 -9 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 185,00 7 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 777,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 473,00 -1 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887,00 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 079 477,22 4 794 041,22 4 644 066,47 3 911 071,00 732 995,47 0,00 20 677,75 129 297,00 0,00 0,00 285 436,00 285 436,00 285 436,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 291,00 -66 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 013 186,22 4 727 750,22 4 644 066,47 3 911 071,00 732 995,47 0,00 20 677,75 63 006,00 0,00 0,00 285 436,00 285 436,00 285 436,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.201.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 grudnia 2021 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 840 878,00 2 840 878,00 2 693 842,00 2 411 938,00 281 904,00 0,00 15 638,00 131 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 080,00 -46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 794 798,00 2 794 798,00 2 693 842,00 2 411 938,00 281 904,00 0,00 15 638,00 85 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 543 118,00 2 543 118,00 2 407 120,00 2 179 718,00 227 402,00 0,00 4 600,00 131 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 080,00 -46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 497 038,00 2 497 038,00 2 407 120,00 2 179 718,00 227 402,00 0,00 4 600,00 85 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 104 911,00 104 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 111,00 -37 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 896,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 738,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 158,00 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 18 041,00 18 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 381,00 -6 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 660,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -298,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -527,00 -527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 973 451,00 2 973 451,00 2 823 915,00 2 535 651,00 288 264,00 0,00 18 138,00 131 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 080,00 -46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 927 371,00 2 927 371,00 2 823 915,00 2 535 651,00 288 264,00 0,00 18 138,00 85 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.201.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 grudnia a 2021 r. - Plan finansowy wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 970 186,00 1 941 638,00 1 869 651,00 1 492 315,00 377 336,00 0,00 17 627,00 54 360,00 0,00 0,00 28 548,00 28 548,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 355,00 -30 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 939 831,00 1 911 283,00 1 869 651,00 1 492 315,00 377 336,00 0,00 17 627,00 24 005,00 0,00 0,00 28 548,00 28 548,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 857 875,00 857 875,00 842 526,00 670 088,00 172 438,00 0,00 620,00 14 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 379,00 -8 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 849 496,00 849 496,00 842 526,00 670 088,00 172 438,00 0,00 620,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 11 519,00 11 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 494,00 -6 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 025,00 5 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -304,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 107,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 883,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -183,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 1 076 019,00 1 047 471,00 992 223,00 796 445,00 195 778,00 0,00 15 617,00 39 631,00 0,00 0,00 28 548,00 28 548,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 976,00 -21 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 054 043,00 1 025 495,00 992 223,00 796 445,00 195 778,00 0,00 15 617,00 17 655,00 0,00 0,00 28 548,00 28 548,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 31 493,00 31 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 527,00 -17 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 966,00 13 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 475,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -821,00 -821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 426,00 5 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 973,00 -2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 453,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321,00 -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 978 276,00 1 949 728,00 1 869 651,00 1 492 315,00 377 336,00 0,00 25 717,00 54 360,00 0,00 0,00 28 548,00 28 548,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 355,00 -30 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 947 921,00 1 919 373,00 1 869 651,00 1 492 315,00 377 336,00 0,00 25 717,00 24 005,00 0,00 0,00 28 548,00 28 548,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.201.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 grudnia 2021 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 686 750,00 686 750,00 673 550,00 505 515,00 168 035,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 420,00 -6 420,00 -6 420,00 -3 545,00 -2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 420,00 6 420,00 6 420,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 750,00 686 750,00 673 550,00 501 970,00 171 580,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75413
Pozostałe jednostki ochrony
przeciwpożarowej

przed zmianą 686 750,00 686 750,00 673 550,00 505 515,00 168 035,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 420,00 -6 420,00 -6 420,00 -3 545,00 -2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 420,00 6 420,00 6 420,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 750,00 686 750,00 673 550,00 501 970,00 171 580,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 955,00 -1 955,00 -1 955,00 -1 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 045,00 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 360,00 15 360,00 15 360,00 0,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 060,00 16 060,00 16 060,00 0,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 720,00 5 720,00 5 720,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 13 720,00 13 720,00 13 720,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 170,00 12 170,00 12 170,00 0,00 12 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -805,00 -805,00 -805,00 0,00 -805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 995,00 7 995,00 7 995,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 590,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 687 050,00 687 050,00 673 850,00 505 515,00 168 335,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 420,00 -6 420,00 -6 420,00 -3 545,00 -2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 420,00 6 420,00 6 420,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687 050,00 687 050,00 673 850,00 501 970,00 171 880,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.201.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 grudnia 2021 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 13 309 294,00 13 309 294,00 1 170 549,00 608 710,00 561 839,00 0,00 12 138 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 313 294,00 13 313 294,00 1 174 549,00 612 710,00 561 839,00 0,00 12 138 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 106 170,00 106 170,00 105 240,00 100 830,00 4 410,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 170,00 110 170,00 109 240,00 104 830,00 4 410,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 550 201,00 18 532 361,00 4 175 489,00 1 913 865,39 2 261 623,61 0,00 13 972 645,00 384 227,00 0,00 0,00 17 840,00 17 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 554 201,00 18 536 361,00 4 179 489,00 1 917 865,39 2 261 623,61 0,00 13 972 645,00 384 227,00 0,00 0,00 17 840,00 17 840,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.201.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 grudnia 2021 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 76 420,00 76 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 960,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 380,00 82 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 76 420,00 76 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 960,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 380,00 82 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 76 420,00 76 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 960,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 380,00 82 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 360 300,35 2 048 383,35 177 735,35 5 619,00 172 116,35 1 103 845,00 0,00 766 803,00 0,00 0,00 311 917,00 311 917,00 307 857,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320 686,00 -305 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 686,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 039 620,35 1 742 703,35 177 735,35 5 619,00 172 116,35 1 103 845,00 0,00 461 123,00 0,00 0,00 296 917,00 296 917,00 292 857,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 560 629,00 354 032,00 2 583,00 0,00 2 583,00 0,00 0,00 351 449,00 0,00 0,00 206 597,00 206 597,00 206 597,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 470,00 -109 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 159,00 244 562,00 2 583,00 0,00 2 583,00 0,00 0,00 241 979,00 0,00 0,00 206 597,00 206 597,00 206 597,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 286 659,00 286 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 562,00 -104 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 097,00 182 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 13 423,00 13 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 908,00 -4 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 515,00 8 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 55 341,00 55 341,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 25 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 299,00 -6 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 042,00 49 042,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 19 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 23 272,00 23 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 018,00 -6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 254,00 17 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 150 825,00 60 505,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 58 045,00 0,00 0,00 90 320,00 90 320,00 86 260,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 504,00 -17 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 321,00 43 001,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 40 541,00 0,00 0,00 90 320,00 90 320,00 86 260,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 54 379,00 54 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 729,00 -16 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 650,00 37 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 546,00 2 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -775,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 771,00 1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 110 600,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 600,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 853,00 45 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 859,00 45 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 147,00 2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 141,00 2 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 257 808,00 242 808,00 21 440,00 1 000,00 20 440,00 0,00 0,00 221 368,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187 407,00 -172 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 407,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 401,00 70 401,00 21 440,00 1 000,00 20 440,00 0,00 0,00 48 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 88 838,00 88 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 838,00 -88 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 162,00 4 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 162,00 -4 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 122 626,00 122 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 855,00 -75 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 771,00 46 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 742,00 5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 552,00 -3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 14 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 329,00 14 329,00 14 329,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 329,00 -14 329,00 -14 329,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00

zmniejszenie -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -671,00 -671,00 -671,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 131 937,00 131 937,00 31 137,00 0,00 31 137,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 737,00 132 737,00 31 137,00 0,00 31 137,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 600,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 600,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 668 278,19 7 269 049,19 7 239 410,19 106 350,00 7 133 060,19 0,00 0,00 29 639,00 0,00 0,00 399 229,00 399 229,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 960,00 -5 960,00 -5 960,00 0,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 662 318,19 7 263 089,19 7 233 450,19 106 350,00 7 127 100,19 0,00 0,00 29 639,00 0,00 0,00 399 229,00 399 229,00 30 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 991 535,19 1 947 250,19 1 917 611,19 14 032,00 1 903 579,19 0,00 0,00 29 639,00 0,00 0,00 44 285,00 44 285,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 960,00 -5 960,00 -5 960,00 0,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 985 575,19 1 941 290,19 1 911 651,19 14 032,00 1 897 619,19 0,00 0,00 29 639,00 0,00 0,00 44 285,00 44 285,00 30 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 789 708,19 1 789 708,19 1 789 708,19 0,00 1 789 708,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 960,00 -5 960,00 -5 960,00 0,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 783 748,19 1 783 748,19 1 783 748,19 0,00 1 783 748,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 638 781,00 1 476 775,00 61 150,00 10 350,00 50 800,00 784 360,00 0,00 631 265,00 0,00 0,00 162 006,00 162 006,00 83 665,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 720 781,00 1 558 775,00 61 150,00 10 350,00 50 800,00 784 360,00 0,00 713 265,00 0,00 0,00 162 006,00 162 006,00 83 665,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 683 645,00 587 199,00 61 000,00 10 350,00 50 650,00 0,00 0,00 526 199,00 0,00 0,00 96 446,00 96 446,00 29 165,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 645,00 669 199,00 61 000,00 10 350,00 50 650,00 0,00 0,00 608 199,00 0,00 0,00 96 446,00 96 446,00 29 165,00 0,00 0,00

2058

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 23 066 849,10 19 539 342,10 15 005 179,10 4 239 662,94 10 765 516,16 2 515 402,00 286 769,00 1 655 572,00 0,00 76 420,00 3 527 507,00 3 427 507,00 421 522,00 0,00 100 000,00

zmniejszenie -326 646,00 -311 646,00 -5 960,00 0,00 -5 960,00 0,00 0,00 -305 686,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 766,00 88 766,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 82 006,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 828 969,10 19 316 462,10 14 999 219,10 4 239 662,94 10 759 556,16 2 516 202,00 286 769,00 1 431 892,00 0,00 82 380,00 3 512 507,00 3 412 507,00 406 522,00 0,00 100 000,00

Strona 4 z 4

Id: 303428C5-D400-4CF1-9817-AE2C19857579. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-01-04T14:30:16+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




